Sonntagsgruf

ROom. kath. Kirche in der Donaucity
»Christus, Hoffnung der Welt“

Donaucitystraf3e 2, 1220 Wien
Tel.: 263 09 52 Fax: DW 24
E-Mail: sekretariat@donaucitykirche.at
Internet: http://www.donaucitykirche.at: 0029874(10211)

Woche vom 29.4.—6.5.2018

Sa 28.4.

So 29.4.

Mo 30.4.

15:00
18:30

10:00

12:00
14:30

17:00
19:00

12:30
18:00
18:30
19:15
19:00

Taufe von Viktoria Prohaska
HI. Messe (in englischer Sprache)

5. Sonntag der Osterzeit

(1.L.: Apg 9, 26-31; 2.L: 1 Joh 3, 18-24;

Ev.: Joh 15, 1-8: Wer in mir bleibt und in wem ich
bleibe, der bringt reiche Frucht)

HI. Messe mit DC - Chor flr verstorbene llse
Faulhaber, gleichzeitig Kinderwortgottesdienst,
anschlieend Pfarrcafé

Taufe von Filippa Hader

Ausflug fiir die dlteren Ministranten: ,,Open
the door*

HI. Messe (in englischer Sprache)
Abendmesse

HI. Messe (in englischer Sprache)
Tai Chi Qi Gong mit Frau Sonnbichler
Gebetsabend, anschlieRend

HI. Messe

Chorprobe entfallt

Jeden Di— Fr. 6:00 — 7:00 Anbetung: ,Eucharistic Holy Hour®

Di 1.5.

Mi 2.5.

Do 3.5.

13:10

12:30
18:30

12:30

HI. Messe (in englischer Sprache)

HI. Messe (in englischer Sprache)
HI. Messe (in englischer Sprache)

HI. Messe (in englischer Sprache)

Fr 4.5. 12:30 HI. Messe (in englischer Sprache)
17:00 Ministrantenstunde

Herzliche Einladung zur
Bibelmeditation
Impulse — Stille — Austausch — Glauben teilen
Wegbegleiterin: Maria Zins
Freitag, 4. Mai 2018 | 19:00 - 20:30
Donaucitykirche Donau-City-StraBe 2, 1220 Wien (Clubraum)

Information und Anmeldung bis spatestens am Vortag
Persdnlich bei Maria Zins: vor/nach der Sonntagsmesse, im Pfarrcafé
E-Mail: maria.zins1011@gmail.com

Sa 5.5.

Samstag, 5. Mai 2018
16.00 Uhr

Donaucitykirche
direkt bei der U1 Station
Kaisermhlen/VIC

Musikalische Gestaltung: Band
AnschlieBend lockerer

Ausklang mit Essen, Trinken,
Musik,...
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18:30 HI. Messe (in englischer Sprache)

So 6.5. 6. Sonntag der Osterzeit

(1.L.: Apg 10, 25-26.34-35.44-48; 2.L: 1 Joh 4, 7-10;
Ev.: Joh 15, 9-17: Es gibt keine grofRere Liebe, als
wenn einer sein Leben fur seine Freunde hingibt)

10:00 HI. Messe fir verstorbenen Georg Hugele,
anschlie3end Pfarrcafé

14:00 Anbetung in der Kirche

17:00 HI. Messe (in englischer Sprache)

19:00 Abendmesse

Eine gesegnete Woche wiinschen
Rektor Dr. Huscava und sein Team



